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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Modernizacj¢ monitoringu i dzierzawe lgczy
lokalnych na potrzeby monitoringu w Piasecznie”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zaméwien publicznych zwrdcili si¢ z zapytaniem o wyjasnienie tresci STWZ.

Pytanie 1

W Koncepeji Technicznej Cze$¢ 2. Zamawiajacy w pkt 5.3 (Parametry techniczne 1
konfiguracja kamer) — dotyczy kamery stacjonarnej — zalecany jest dodatkowy oswietlacz
podczerwieni o zasiggu do 90 m, a w rys. 1 dla jednej z kamer szacunkowa odleglos¢
obserwacji terenu wynosi 125 m.

Pytanie: Czy promiennik ma mieé zasigg 130 m czy 90 m? Sytuacja powtarza si¢ rowniez w
Czesci 1 dla trzech kamer.

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje zasieg promiennika nie mniejszy niz 90 metrow.

Pytanie 2

W Koncepcji Technicznej Cze$¢é 2 Zamawiajacy zaleca zastosowanie dodatkowego
promiennika podczerwieni przy kamerach stacjonarnych LC Security LC-130 o zasiegu 130
m i kacie o$wietlenia 60°, a kamery stacjonarne maja obserwowac obszar o kacie 70°.
Pytanie: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zaakceptuje promiennik o mniejszym kacie
oswietlenia niz kat widzenia kamery?

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje mniejszy kat oswietlenia lecz zgodny ze specyfikacjg przetargowa.

Tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniem, Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom,
ktorym przekazal SIWZ, bez ujawniania zrédia zapytania oraz zamieszcza na stronie
internetowe;j.

Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania ofert na dzien
10.12.2018r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ tego samego dnia o godz. 10:15.
Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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INFORMACJE O ZMIENIANYM OGLOSZENIU

Numer: 654670-N-2018
Data: 29/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Urzad Miasta i Gminy Piaseczno, Krajowy numer identyfikacyjny 1589128900000, ul. ul. Kosciuszki
5,05500 Piaseczno, woj. mazowieckie, pafistwo Polska, tel. 022 70 17 654, 70 17 655, e-mail
rzp@piaseczno.eu, faks 022 70 17 692.

Adres strony internetowej (url): www.piaseczno.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGLOSZENIU

I1.1) Tekst, ktory nalezy zmieni¢:
Miejsce, w ktorym znajduje si¢ zmieniany tekst:
Numer sekeji: IV
Punkt: 6.2
W ogloszeniu jest: Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu: Data: 2018-12-06, godzina: 10:00
W ogloszeniu powinno byé: Termin skladania ofert lub wnioskéw o dopuszezenie do udziatu w

postepowaniu: Data: 2018-12-10, godzina: 10:00
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